ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01,2021 г. № 3-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 25.07.2019 г. № 309-П
«Об утверждении Положения об отделе
муниципальной службы и кадров
Администрации Златоустовского городского
округа, признании нормативного правового
акта утратившим силу»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Челябинской области «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права», в целях приведения муниципального правового акта
в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 25.07.2019 г. № 309-П «Об утверждении
Положения об отделе муниципальной службы и кадров Администрации
Златоустовского городского округа, признании нормативного правового акта
утратившим силу» следующие изменения:

1) пункт 9 дополнить подпунктами 17, 18 следующего содержания:
«17) организацию и проведение плановых и внеплановых проверок

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях;
18) организацию работы, направленной на выявление личной

заинтересованности муниципальных служащих Администрации
латоустовского городского округа, работников Администрации

Златоустовского городского округа, занимающих должности не отнесенные
к должностям муниципальной службы, при осуществлении закупок
в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44.Ф3
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

Вр-156225

государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом
от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц», которая приводит или может привести к конфликту
интересов.»;

2) пункт 10 дополнить подпунктами 34, 35 следующего содержания:
«34) организация и проведение плановых и внеплановых проверок

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях;

35) организацию работы, направленной на выявление личной
заинтересованности муниципальных служащих Администрации
Златоустовского городского округа, работников Администрации
Златоустовского городского округа, занимающих должности не отнесенные
к должностям муниципальной службы, при осуществлении закупок
в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом
от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц», которая приводит или может привести к конфликту
интересов».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

М.Б. Пекарский

Вр-156225
■4^-'